
ZA SAHNANE I UPRAVUANJE GROBLJ€M . FUNERAIS AND CEM ETERIES MANACEMENT

OltEXClrA . pllh Mucrc Srtck* 3a, smie hro: +3a7 $ 535 17o la .3S7 3 s3s 164

PnoOAMtICAPOGnEdGOPiEMt FctElCE 1. S.E+ei hL, .37 33 551 370
cnoBUE BAet . luktNa 61: lnro: 1367 33 551 75 GROBIJEVIAXOVO V!J@ hbilria +387 3 761955

GROBUI sTADloN . Prtiottkc lig.bbikno: +347 $ 254 306 MIMENIGA ,*iao.6t lnlo +87 33 614 686

cvrECAMaAft r*ia.s 61: rnro,1337 33 551375 RLrRA?,6PoII wk@ bu tnto:+3a733629o25

sfsPl-Alxll{FoTtLtto*e0020266 tu'tt*prFr.@tnF'b' wrdq)b:

Sroj: 0602-1051-12/18
Saraievor 28,05.2018. 8od.

Na osnovu alana 70. zakona o iavnim nabavkama (,,sluZbeni Slasnik BiH" broj 19l2oL4l' i tlana 43. i 47 '

statuta KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatiran u Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda broj 0602'1051-11/18 od 17.05 2018 8odine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o izboru najpovolinijeS ponudaaa

u otvorenom postupku

Chn 1.

Ugovor za nabavku roba ,,Nabavka SraalevintkoE materijala" za Okvirni sporazum u vrijednosti od

133.356,50KM sa PDV-om i prvi pojedinaani ugovor od 80.332,73KM sa PDV-om, dodjeljuje se ponutlaau

Penny Plus d.o.o., Sarajevo, sa registrovanim sjediatem u ul. l8manska bb, Vo8osCa.

tlan 2.

U skladu sa alanom 70. stav 6. Zakona K,KP,,PO(OP" d.o-o. Sarajevo ae ovu Odluku objaviti na svojoj

internet stranici i to istovremeno s upuaivanjem Odluke ponuaraau kojije uaestvovo ! postupku nabavke'

alan 3.

ova odluka stupa na sna8u danom donolenja.

Obrazlolenje

KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa tl. 18. i 25. zakona o javnim nabavkama pokrenuo Otvoreni

postupak za nabavku roba,,Nabavka gradlevinskog materijala".

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenie o nabavci broj 775-1 1-83-3-29/18 od 21.04.2O1a

Sodine i u ,,sluibenim tlasniku BiH" broj 28/18 od 04.05.2018. Sodine
Kriterij za dodielu [,8ovora je najnila ciiena.

Na osnovu Obavjestenja o nabavci i tenderske dokumentacUe izvrseno je javno otvaranje ponuda dana

17.05.2018. godine u 10:30 sati u prostorija XJKP,,PoKOP" d.o.o. Sarajevo, Mula Mustafe Baieskije 38,

Sarajevo,5to je konstatirano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa zakonom o javnim nabavkama

(,,sluibeni glasnik BiH" btoj 39 l2o14l.

Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoje ponude predalo 3 (tri) ponudaaa

Komisija je prema ilanu 55. zJN pristupila pre8ledu iocjeni ponuda, ito ie konstatirano u Zapisniku o
pregledu iocjeni ponuda kojije sastavni dio ove odluke.

ll ,.ro aeor_' rzmr1:o49@4. plyllorjlqlrqgST' lry:ggggMgt(l5fRo1' o65.o"qs-o8{02e72

LL Unlcr.dil B,nk - 3!8:ilo225oa06:t5+ ASA SrJo ' 137O4Oa@1494626: MLtElSEN Bri( - 161000000514@11: UXION Lnk. . 10m29@0O15965



Ob?irom da je tenderskom dokumentacijom predvidena e_aukciia, ista ie 2akazana 21.05.2018 8odine u

1O:OO sati iuspjeano zavriena. Nakon dostavljania izvjeitaja o toku e-aukcUe sa Portala javnih nabavki,

Komisija je saainila rang listu prihvatljivih ponuda za postupak javne nabavku Sratlevinskog materijala kako

slijedi:

NAZIV PONUOA.A CUENA BEZ PDV-a

1. PENNY PLl.lS d.o.o.lgmanska bb, voSoiaa
113.980,00KM

2. StNIGOR d.o.o. Osik do br.1, Saraievo
114.161,29KM

3. INTER-COM d.o.o. Vranduaka 71 S, Zenica
173.158,70XM

NAZIV PONUOA.A CUENA BEZ POV a

1. PENNY PIUS d.o.o. lSmanska bb, VoSoaaa
68.660,45KM

2. SENIGoR d.o-o. osik do br.l,Sarajevo
72.6s6,70KM

3. INTER COM d.o.o. Vranduika 718, zeni€a
93.835,34KM

Shodno prijedlogrl i preporuci KomisUe za javne nabavke gradevinskot materijala 2a okvirni sporazum u

vrijednosti od 133.356,60KM sa PDv-om iprvi poiedinaini uSovor od 80.332,73(M sa PDV-om dodjeljuje

se ponualaau Penny Plus d.o.o Sarajevo, sa registrovanim sjediltem u ul. Igmanska bb, lD: 4200162210002,
kojije u otvorenom postupku podnio prihvatljivu ponudu u skladu sa tenderskom dokumentacijom , koja

ie prema kriteriju za izbor ponude (najniia cijena)ocjenjena najpovoljnrjom ponldom.

shodno navedenom Ugovorni organ ie prihvatio prijedlo8 Komisije i donio Odluku kao u disporitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.

Zalba se izjavljuje Ugovornom organu u pisanoi formi direktno, elektronskim putem ili
poitanskom posiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a kojine moie biti manii tri.

Prilo$ - xopija zapisnika o pregledLr iocjeniponuda

DOsTAVITI:

1. Ponudaaima x3
2. Nadlelnoj slulbi;
3. a/a Preduzeaa.


